



Foss Jensen Holding ApS

Årupvænget 6
8722Hedensted

CVR-nr. 27172083

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. februar 2026

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 113.909, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 6.267.862, og en egenkapital på kr. 6.179.292.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		39.799	22.279
Personaleomkostninger	1	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-13.345	-11.791
Driftsresultat		-123.546	-139.512
Andre finansielle indtægter		273.343	864.333
Andre finansielle omkostninger		-556	0
Resultat før skat		149.241	724.821
Skat af årets resultat		-35.332	-158.048
Årets resultat		113.909	566.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	67.500
Overført resultat		-386.091	499.273
Resultatdisponering		113.909	566.773

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		599.688	613.033
Materielle anlægsaktiver		<u>599.688</u>	<u>613.033</u>
Anlægsaktiver		<u>599.688</u>	<u>613.033</u>
Tilgodehavende selskabsskat		115.865	113.036
Tilgodehavender		<u>115.865</u>	<u>113.036</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.537.990	5.368.344
Værdipapirer og kapitalandele	2	<u>5.537.990</u>	<u>5.368.344</u>
Likvide beholdninger		<u>14.319</u>	<u>127.040</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.668.174</u>	<u>5.608.420</u>
Aktiver		<u>6.267.862</u>	<u>6.221.453</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.554.292	5.940.383
Udbytte for regnskabsåret		500.000	67.500
Egenkapital		6.179.292	6.132.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		82.320	82.320
Kortfristede gældsforpligtelser		88.570	88.570
Gældsforpligtelser		88.570	88.570
Passiver		6.267.862	6.221.453
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	5.940.383	67.500	6.132.883
Betalt udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-386.091	500.000	113.909
Egenkapital 31. december 2025	125.000	5.554.292	500.000	6.179.292

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	5.537.990	35.619	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.